

2024-07-14

- Tid/Plats** 2024-07-14 kl 10.00-13.00 vid Ängsplan.
Stämman var behörigen kallad genom anslag både på hemsida och anslagstavla 14 dagar före stämman.
- Närvarande** Ca 100 personer.
- 1 Val av ordförande** Till ordförande för årsmötet valdes Jonas Klingenstierna
- 2 Val av sekreterare** Till sekreterare för årsmötet valdes Marianne Petersson.
- 3 Val av justeringsmän** Till att jämte ordföranden justera protokollet utsågs Birgitta Gunnarsson, Joels väg 64 och Jan Heimfors, Basilikagränd 19.
- 4 Berättelser** Marianne Petersson läste upp verksamhetsberättelsen, som delats ut till de närvarande och Agnetha Olsson revisionsberättelsen. Dessa godkändes av årsmötet och lades till handlingarna.
- 5 Ansvarsfrihet** Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för perioden.
- 6 Motioner** Inga motioner hade lämnats in.
- 7 Ersättning** Årsmötet beslutade att styrelsearvodet för 2024 ska vara oförändrat dvs 40 000 kr att fördelas fritt inom styrelsen. Viss del av ersättningen ska kopplas till gjord arbetsinsats.
- 8 Utgifts- och inkomststat** Styrelsens förslag till inkomst- och utgiftsstat samt debiteringslängd framlades och godkändes av årsstämman.
Kostnader att debitera:
Fast avgift VA **1542 kr**
Förbrukning vatten **52,41/m³**
Driftskostnader **2084kr**
Tillkommer extra avgift renhållning för fastboende **600 kr**
- 9 Val av styrelse** Jonas Klingenstierna valdes som ordförande under ett år. Linnea Edenvärn och Olof Josefsson valdes på 2 år. Marianne Petersson och Sune Cederpil kvarstår 1 år.
Till suppleanter under ett år valdes Emma Johansson (omval) och Per-Erik Håkansson (nyval).
Vid val av styrelse ifrågasatte några medlemmar lämpligheten i att två eller flera ledamöter kommer från samma familj. Inga motförslag restes dock vid valet.
- 10 Revisor** Till revisor under ett år omvaldes Agnetha Olsson och Christina Johansson.

11 Valberedning	Till valberedning utsågs Björn Gustafsson Timjänggränd 9, Birgitta Gunnarsson, Joels väg 64 och Niklas Jonsson, Dragongränd 6.
12 Övriga frågor VA-nätet	Ola Nilsson och Linnea Edenvärn redogjorde för träff med representanter från Mörbylånga kommun angående kommunens övertagande av föreningens VA-nät. För att kommunen ev ska vara intresserad kräver de filmning av ledningar och att samtliga vattenmätare byts ut. Årsmötet beslöt att ge styrelsen mandat att utreda frågan vidare.
Vattenavläsning	I år kommer samtliga medlemmar att erhålla ett sms där man uppger sin vattenmätarställning och sina adressuppgifter.
Telefonstolpar	Olle Josefsson meddelade att Telia kommer att ta bort de befintliga gamla telefonstolparna under hösten.
Facebook grupp	Olle Josefsson har en privat Facebook-grupp "Joels udde på Öland" som han administrerar och de som önskar kan ansluta sig till denna grupp.
Renhållning	Olle påminde alla om att sortera sitt avfall och lämna glas m m till sopsorteringen i Färjestaden. Samtliga stugägare uppmanas också att absolut inte lämna något i campingens containrar. Campingens styrelse har bett styrelsen framföra detta på årsmötet. Sker det i fortsättningen kommer de att göra polisanmälan. Diskuterades även den extra avgift på 600 kr som mantalsskrivna på Joels udde debiteras för renhållning. Årsmötet beslöt efter diskussion att godkänna denna avgift.
Trafik	Olle påpekade vikten av att klippa häckar och buskar för bättre sikt vid framför allt gatukorsningar samt hålla gällande hastighetsbegränsning inom området.
Farthinder	Det uppkom önskemål om flera farthinder. Ordförande för mötet informerade om att motion kan lämnas inför nästa årsmöte.
Fiber	I januari 2025 går det fördelaktiga avtalet med Allente ut varför styrelsen uppmanar alla att ta kontakt med företaget och bestämma vilka villkor man önskar framöver. I annat fall löper avtalet vidare med en avgift på ca 1500 kr/månad.
Ny utfart mot Kärnhem	Linnea redogjorde för kommunens svar på skriftlig förfrågan angående ny utfart mot Kärnhem. Ändringen kräver detaljplaneändring till en kostnad av ca 300 000 till 1 miljon. Alldeles för hög kostnad för att detta ska vara aktuellt.
Styrelsemedlem	Valberedningen meddelade att det är mycket svårt att få medlemmarna till olika styrelseuppdrag. Det genomgående svaret vid förfrågan har varit att jag jobbar gärna men vill inte vara med i styrelsen. Valberedningen gav därför styrelsen i uppdrag att undersöka nya sätt att få nya medlemmar att delta i styrelsearbetet.
Rättor på området	Styrelsen uppmanar alla som har sett rättor att vid behov kontakta sitt försäkringsbolag för åtgärd.
Gatubelysning	Håkan Jonsson, Dragongränd 6 uppmanar de som ser någon gatubelysning blinka att lägga en lapp i hans brevlåda, så kommer han att byta lampan.
Snöröjning	Enligt delegationsbeslut 2021 från Mörbylånga kommun erhåller Koriandergränd och Dragongränd snöröjning likaså Joels väg fram till pumpstation och-brevlådor. Resten av vägarna uppbär kommunal ersättning för snöröjning med 50% av de faktiska kostnaderna. Vägarna i området är för smala, flertalet saknar vändplats och möjlighet till lämpligt upplag av snö enligt Mörbylånga kommun.

13 Protokoll

Årsmötesprotokollet ska finnas på föreningens hemsida samt uppsatt på anslagstavlan senast 7 dagar efter årsmötet.

Avtackningar

Ola Nilsson avtackades, för sitt mycket goda arbete inom föreningen och för hans alltid vänliga bemötande, med en blomma och en penninggåva.

Även Inga-Lill Svensson kommer att få en blomma och en penninggåva senare, då hon inte var närvarande, som tack för många år i styrelsen

Årsmötet tackade de närvarande för deras deltagande och serverade kaffe och bulle till deltagarna.

Vid protokollet



Marianne Petersson



Jonas Klingenstierna
Ordförande

Justerat



Birgitta Gunnarsson
Joels väg 64



Jan Heimfors
Basillagränd 19